
首页 新闻通知 政采法规 采购公告 单一来源 电子卖场 框架协议 PPP频道 监督检查

搜索

内蒙古工业大学后勤管理处金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工
程竞争性磋商公告

项目概况

后勤管理处金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程采购项目的潜在供应商应在内蒙古自治区政府采购网获取采

购文件，并于 2024年09月30日 09时30分 （北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：NMGZC-C-G-240428

项目名称：后勤管理处金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：6,671,656.00元

采购需求：

合同包1(金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程):

合同包预算金额：6,671,656.00元

品目号 品目名称 采购标的
数量（单

位）

技术规格、参数及

要求
品目预算(元)

最高限价

(元)

1-1 房屋修缮
金川校区电力大楼、新城校区化

工楼消防维修
1(项) 详见采购文件 6,671,656.00 -

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：自合同签订之日起至合同双方各项权利义务履行完毕止

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无。

3.本项目的特定资格要求：

合同包1(金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程)特定资格要求如下:

(1)1、有建设主管部门颁发的建筑工程施工总承包甲级及以上资质或者消防设施工程专业承包甲级（以上资质为住建部最新

资质要求（2020年11月30日建市（2020）94号《住房和城乡建设部关于印发建设工程企业资质管理制度改革方案的通知》），如

未申办以上资质，须具有有效期内建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包壹级及以上资质或者消防设施工程专业承包壹

发布时间：2024年09月14日 相关公告 字号 打印

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/xwtz
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/zcfg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/dylyg
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/kjxy
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/ppppd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/jdjc


(http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?
recordcode=15010502001204)总访问量：253509567次  今日访问量：30475次

级，且具有有效的安全生产许可证，证书在有效期内； 2、供应商须具有建设主管部门颁发的安全生产许可证，且证书在有效期

内。 3、拟派项目经理需具有本企业注册的[机电工程]一级注册建造师证书和有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施

建设工程项目的项目经理。

三、获取采购文件

时间： 2024年09月18日 至 2024年09月24日 ，每天上午 00:00:00 至 12:00:00 ，下午 12:00:00 至 23:59:59 （北京时间,

法定节假日除外）

地点：内蒙古自治区政府采购网

方式：在线获取。获取采购文件时，需登录“政府采购云平台”，按照“执行交易→应标→项目应标→未参与项目”步骤，填写

联系人相关信息确认参与后，即为成功“在线获取”。

售价： 免费获取

四、响应文件提交

截止时间： 2024年09月30日 09时30分00秒 （北京时间）

地点： 内蒙古自治区政府采购网（政府采购云平台）

五、开启

时间： 2024年09月30日 09时30分00秒 （北京时间）

地点：内蒙古自治区政府采购网（政府采购云平台）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：内蒙古工业大学

地  址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：13214093495

2.采购代理机构信息

名  称：内蒙古自治区公共资源交易中心

地  址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号

联系方式：0471-5617263；质疑联系人：阮佳、 质疑受理电话：5332613

3.项目联系方式

项目联系人：陈亦雯

电  话：0471-5617263；质疑联系人：阮佳、 质疑受理电话：5332613

内蒙古自治区公共资源交易中心

2024年09月14日

相关附件：
后勤管理处金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程磋商文件（2024091401）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/
9/14/402881d291b73f9c0191ee58e71f75e1.pdf?accessCode=cba2d6e9e8353fabc0249d4cda99b6f5)
金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程-图纸.zip (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/8/402881cc9125c4040191cd6
3df7c2887.zip?accessCode=240d02cbd4376cd63595533172d241a2)
金川校区电力大楼、新城校区化学楼消防维修工程-清单.rar (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/11/402881cc9125c4040191df
0a662d4049.rar?accessCode=cdb3a4220f7e8ae66cd73a06aef50ebd)

中国政府采购网 全国各省政府采购网 地方财政 友情链接

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=15010502001204
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/14/402881d291b73f9c0191ee58e71f75e1.pdf?accessCode=cba2d6e9e8353fabc0249d4cda99b6f5
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/14/402881d291b73f9c0191ee58e71f75e1.pdf?accessCode=cba2d6e9e8353fabc0249d4cda99b6f5
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/14/402881d291b73f9c0191ee58e71f75e1.pdf?accessCode=cba2d6e9e8353fabc0249d4cda99b6f5
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/8/402881cc9125c4040191cd63df7c2887.zip?accessCode=240d02cbd4376cd63595533172d241a2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/8/402881cc9125c4040191cd63df7c2887.zip?accessCode=240d02cbd4376cd63595533172d241a2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/8/402881cc9125c4040191cd63df7c2887.zip?accessCode=240d02cbd4376cd63595533172d241a2
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/11/402881cc9125c4040191df0a662d4049.rar?accessCode=cdb3a4220f7e8ae66cd73a06aef50ebd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/11/402881cc9125c4040191df0a662d4049.rar?accessCode=cdb3a4220f7e8ae66cd73a06aef50ebd
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-tender/2024/9/11/402881cc9125c4040191df0a662d4049.rar?accessCode=cdb3a4220f7e8ae66cd73a06aef50ebd


(https://bszs.conac.cn/sitename?
method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98)

内蒙古自治区政府采购网

版权所有: 内蒙古自治区财政厅     主办单位: 内蒙古自治区财政厅     地址: 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街19号

网站标识号：1500000007     蒙ICP备19003944号-2 (https://beian.miit.gov.cn/)     蒙公网安备：15010502001204

联系我们 (/category/lxwm)     网站地图 (/wzdt)     运营支持单位: 博思数采科技股份有限公司内蒙古分公司

技术服务热线电话: 400-0471-010转2          开评标技术支持专线：15949411084

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=BFC1D08BF3309DDCE05310291AAC2C98
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/lxwm
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/wzdt

